Tierras se sirvió adjudicar en favor del Consejo Comunitario de 
Comunidades Negras del Corregimiento del Paraíso “Santo Madero, 
dieciséis globos de terreno de naturaleza jurídica baldía, los cuales 
cuentan con una extensión superficiaria total de DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS HECTÁREAS CON SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA 
METROS CUADRADOS (256 ha + 7580 m2), menos el área de la faja 
paralela a la línea de cauce permanente de los ríos, arroyos, lagos, hasta 
treinta (30) metros de ancho, identificados registralmente como se 
relaciona a continuación: 

NOMBRE PREDIO FMI ÁREA 
LT GLOBO 1 – 
ZUMBADOR